证券代码：600626           证券简称：申达股份         公告编号：2016-009

上海申达股份有限公司

关于出售部分中毅达股票的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

 一、交易概述

根据公司第八届董事会第十次会议审议通过的《关于授权公司财务总监进行

短期证券投资的议案》，授权公司财务总监在适当时候抛售公司持有的无限售条

件法人股。2016 年 1 月 28 日至 2月 3日，公司通过上海证券交易所以集中竞价

方式，累计出售中毅达（股票代码：600610）股票 1,080,000 股，占其总股本的

0.10%，交易金额 2026.72 万元，本次出售后，公司尚持有中毅达股票 1,309,420

股，占其总股本的 0.12%。

二、对公司利润的影响

截至本公告日，公司已累计出售中毅达 3,838,580 股股票，占其总股本的

0.36%。

经公司初步测算，本次出售中毅达 1,080,000 股股票，扣除成本后，公司可

获得投资收益约 1977 万元（未扣除相关税费），该收益将计入公司 2016 年度损

益（上述数据未经审计，对公司 2016 年度净利润影响额以会计师事务所审计数

据为准）。

    特此公告。

上海申达股份有限公司董事会

2016 年 2 月 5 日